

**ESC.DE ENS. FUND. JORNALISTA JOSÉ CHALUB LEITE**  
**MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS**

**Modalidade: CONVITE: Nº 01/2023**

**Data e hora de abertura: 03 DE AGOSTO DE 2023 ÀS 13:30H**

**Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICO PEDAGÓGICO, EXPEDIENTE E PERMANENTE**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE									
				MJ.Serviços e Consultoria		F S P de Souza		Amerik Paper		RM Amely Imp. e Exportação Ltda		Papeleria Amazonia-Eireli	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
01	Papel cartão 240 gramas 60x96cm, cores: vivas e variadas	Unid	34	R\$ 2,15	R\$ 73,10	R\$ 2,04	R\$ 69,36	R\$ 1,45	R\$ 49,30	R\$ 2,50	R\$ 85,00	R\$ 1,70	R\$ 57,80
02	Cartolina 180 gr. Med.: 50x66cm, cores: vivas e variadas	Unid	49	R\$ 0,95	R\$ 45,55	R\$ 1,20	R\$ 58,80	R\$ 0,80	R\$ 39,20	R\$ 1,50	R\$ 73,50	R\$ 1,40	R\$ 68,60
03	Placa de eva 2,00mm 60x60cm cores: sortidas e vivas	Unid	34	R\$ 12,35	R\$ 79,90	R\$ 3,00	R\$ 102,00	R\$ 7,00	R\$ 238,00	R\$ 2,35	R\$ 79,90	R\$ 2,50	R\$ 85,00
04	Papel especial para certificado, natural A4 kraft, pacote 180g contendo 50 folhas	pct	02	R\$ 15,25	R\$ 30,50	R\$ 28,80	R\$ 57,60	R\$ 19,00	R\$ 38,00	R\$ 29,00	R\$ 58,00	R\$ 22,50	R\$ 45,00
05	Grampos galvaizados 26/6 caixa com 5000 unidades	cx	02	R\$ 6,25	R\$ 12,50	R\$ 8,40	R\$ 16,80	R\$ 6,90	R\$ 13,80	R\$ 4,80	R\$ 9,60	R\$ 6,90	R\$ 13,80
<b>TOTAL</b>				<b>R\$ 30,50</b>		<b>R\$</b>		<b>R\$ 49,30</b>		<b>R\$ 9,60</b>			
OBS: De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/2023 de data 21 de julho de 2023. Publicado no D.O.E. nº 13.578 nos termos da Lei nº 1.569 de 23 de julho de 2004, classificamos pelo critério de menor preço por itens, os concorrentes as empresas e os itens acima destacados.													
<b>PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL</b>								<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>					
<b>VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: CONFORME O EDITAL</b>								<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>					
<b>FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME O EDITAL</b>								<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>					

**ESC.DE ENS. FUND. JORNALISTA JOSÉ CHALUB LEITE**  
**MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS**

**Modalidade: CONVITE: Nº 01/2023**

**Data e hora de abertura: 03 DE AGOSTO DE 2023 ÀS 13:30H**

**Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICO PEDAGÓGICO, EXPEDIENTE E PERMANENTE**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE									
				MJ.Serviços e Consultoria		F S P de Souza		Amerik Paper		RM Amely Imp. e Exportação Ltda		Papeleria Amazonia-Eireli	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
06	Papel A4 caixa com 10 resma 75g/m2, 210/mm x 279cm, com 500 folhas	cx	04	R\$ 282,50	R\$ 1.130,00	R\$ 262,80	R\$ 1.051,20	R\$ 292,00	R\$ 1168,00	R\$ 280,00	R\$ 1120,00	R\$ 296,00	R\$ 1184,00
07	Cola de isopor, a base de PVC lavavel atóxica com secagem rápida, embalagem contendo 1000ml	litro	02	R\$ 52,25	R\$ 104,50	N/C	N/C	R\$ 78,00	R\$ 156,00	R\$ 35,00	R\$ 70,00	R\$ 32,00	R\$ 64,00
08	Pasta AZ tigrada lombo largo	Unid .	07	R\$ 15,25	R\$ 106,75	R\$ 18,00	R\$ 126,00	R\$ 13,00	R\$ 91,00	R\$ 12,00	R\$ 84,00	R\$ 14,50	R\$ 101,50
09	Fita dupla face 12mmx30mm	Unid .	08	R\$ 5,25	R\$ 42,00	R\$ 10,80	R\$86,40	R\$ 5,80	R\$ 46,40	R\$ 6,00	R\$ 48,00	R\$ 5,90	R\$ 47,20
<b>TOTAL</b>				<b>R\$ 42,00</b>		<b>R\$ 1051,20</b>		<b>R\$</b>		<b>R\$ 84,00</b>			
OBS: De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/2023 de data 21 de julho de 2023. Publicado no D.O.E. nº 13.578 nos termos da Lei nº 1.569 de 23 de julho de 2004, classificamos pelo critério de menor preço por itens, os concorrentes as empresas e os itens acima destacados.													
<b>PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL</b>							<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>						
<b>VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: CONFORME O EDITAL</b>							<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>						
<b>FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME O EDITAL</b>							<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>						

**ESC.DE ENS. FUND. JORNALISTA JOSÉ CHALUB LEITE**  
**MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS**

**Modalidade: CONVITE: Nº 01/2023**

**Data e hora de abertura: 03 DE AGOSTO DE 2023 ÀS 13:30H**

**Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICO PEDAGÓGICO, EXPEDIENTE E PERMANENTE**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE									
				MJ.Serviços e Consultoria		F S P de Souza		Amerik Paper		RM Amely Imp. e Exportação Ltda		Papeleria Amazonia-Eireli	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
10	Espiral para encadernação, 20mm, aproximadamente 80 folhas, cor: preto, pacote contendo 50 unid.	pacote	01	R\$ 49,25	R\$49,25	R\$72,00	R\$ 72,00	N/C	N/C	N/C	N/C	R\$ 83,00	R\$ 83,00
11	Pasta Plástica de trilho grampo, A4 transparente, tamanho: 332mmx232m	Unid	11	R\$ 3,50	R\$ 38,50	R\$ 5,40	R\$ 59,40	R\$ 4,50	R\$ 49,50	R\$ 2,00	R\$ 121,00	R\$ 5,50	R\$ 60,50
12	Fita adesiva transparente 48mmx50mt	Unid	08	R\$ 4,25	R\$ 34,00	R\$ 7,01	R\$ 56,06	R\$ 6,90	R\$ 55,20	R\$4,00	R\$ 32,00	R\$ 4,95	R\$ 39,60
13	Corretivo líquido base de água 18ml caixa com 12 unidades	cx	01	R\$ 3,90	R\$ 3,90	R\$ 28,80	R\$ 28,80	N/C	N/C	R\$ 25,00	R\$ 25,00	R\$ 36,00	R\$ 36,00
14	Pincel atômico permanente 1100-P, caixa com 12 unidades cores: preto e azul	cx	02	R\$ 30,25	R\$ 60,50	R\$ 52,80	R\$ 105,60	R\$ 38,00	R\$ 76,00	R\$ 25,00	R\$ 50,00	R\$ 39,00	R\$ 78,00
<b>TOTAL</b>				<b>R\$ 3,90</b>		<b>R\$</b>		<b>R\$</b>		<b>R\$ 72,00</b>			
OBS: De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/2023 de data 21 de julho de 2023. Publicado no D.O.E. nº 13.578 nos termos da Lei nº 1.569 de 23 de julho de 2004, classificamos pelo critério de menor preço por itens, os concorrentes as empresas e os itens acima destacados.													
<b>PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL</b>						<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>							
<b>VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: CONFORME O EDITAL</b>						<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>							
<b>FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME O EDITAL</b>						<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>							

**ESC.DE ENS. FUND. JORNALISTA JOSÉ CHALUB LEITE**  
**MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS**

**Modalidade: CONVITE: Nº 01/2023**

**Data e hora de abertura: 03 DE AGOSTO DE 2023 ÀS 13:30H**

**Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICO PEDAGÓGICO, EXPEDIENTE E PERMANENTE**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE									
				MJ.Serviços e Consultoria		F S P de Souza		Amerik Paper		RM Amely Imp. e Exportação Ltda		Papeleria Amazonia-Eireli	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
15	Clips galvanizado para papel 2/0 caixa com 100 unidades	cx	04	R\$ 2,50	R\$ 10,00	R\$ 3,60	R\$ 14,40	R\$ 4,00	R\$ 16,00	R\$ 2,00	R\$ 8,00	R\$ 6,40	R\$ 25,60
16	Tonner HP laser JET P 2055DN compatível não remanufaturado	Unid	03	R\$ 120,00	R\$ 360,00	R\$ 102,31	R\$ 306,93	R\$ 135,00	R\$ 405,00	N/C	N/C	R\$ 99,00	R\$ 297,00
17	Pilha pequena tipo AAA alcalina pacote com 4 unidades	pacote	05	R\$ 5,75	R\$ 28,75	R\$ 12,71	R\$ 63,54	R\$ 12,00	R\$ 60,00	N/C	N/C	R\$ 15,90	R\$ 79,50
18	Caixa de arquivo morto, cor amarelo em poliondas, medindo:350mmx130mm x250mm	Unid	12	R\$ 10,50	R\$ 126,00	R\$ 9,60	R\$ 115,20	R\$ 7,50	R\$ 90,00	R\$ 5,50	R\$ 66,00	R\$ 14,50	R\$ 174,00
19	Pilha pequena tipo AA alcalina pacote com 4 unidades	pacote	03	R\$ 5,75	R\$ 17,25	R\$ 13,19	R\$39,56	R\$ 12,00	R\$ 36,00	N/C	N/C	R\$ 15,90	R\$ 47,70
<b>TOTAL</b>				<b>R\$ 46,00</b>		<b>R\$</b>		<b>R\$</b>		<b>R\$ 66,00</b>			
OBS: De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/2023 de data 21 de julho de 2023. Publicado no D.O.E. nº 13.578 nos termos da Lei nº 1.569 de 23 de julho de 2004, classificamos pelo critério de menor preço por itens, os concorrentes as empresas e os itens acima destacados.													
<b>PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL</b>							<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>						
<b>VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: CONFORME O EDITAL</b>							<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>						
<b>FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME O EDITAL</b>							<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>						

**ESC.DE ENS. FUND. JORNALISTA JOSÉ CHALUB LEITE**  
**MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS**

**Modalidade: CONVITE: Nº 01/2023**

**Data e hora de abertura: 03 DE AGOSTO DE 2023 ÀS 13:30H**

**Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICO PEDAGÓGICO, EXPEDIENTE E PERMANENTE**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE									
				MJ.Serviços e Consultoria		F S P de Souza		Amerik Paper		RM Amely Imp. e Exportação Ltda		Papeleria Amazonia-Eireli	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
20	Caneta esferiografica transparente cristal ponta fina caixa sextavada com 50 und. cores: azul e vermelha	cx	02	R\$ 36,45	R\$ 72,90	R\$31,80	R\$ 63,60	R\$ 70,00	R\$ 140,00	R\$ 23,00	R\$ 46,00	R\$ 39,60	R\$ 79,20
21	Caneca de vidro transparente, com alça, 300ml, altura:9cm, largura:8cm e profundidade	Unid	80	R\$ 8,20	R\$ 656,00	R\$ 8,26	R\$ 660,48	R\$8,40	R\$ 672,00	N/C	N/C	R\$ 15,00	R\$ 1200,00
22	Tonner para impressora jet M1132 hp compativel não remanufaturado	Unid	03	R\$ 90,00	R\$ 270,00	R\$ 88,62	R\$ 265,86	R\$ 88,00	R\$ 264,00	N/C	N/C	R\$ 86,00	R\$258,00
<b>TOTAL</b>				<b>R\$ 656,00</b>		<b>R\$</b>		<b>R\$</b>		<b>R\$46,00</b>			
OBS: De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/2023 de data 21 de julho de 2023. Publicado no D.O.E. nº 13.578 nos termos da Lei nº 1.569 de 23 de julho de 2004, classificamos pelo critério de menor preço por itens, os concorrentes as empresas e os itens acima destacados.													
<b>PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL</b>								<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>					
<b>VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: CONFORME O EDITAL</b>								<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>					
<b>FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME O EDITAL</b>								<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>					

**ESC.DE ENS. FUND. JORNALISTA JOSÉ CHALUB LEITE**  
**MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS**

**Modalidade: CONVITE: Nº 01/2023**

**Data e hora de abertura: 03 DE AGOSTO DE 2023 ÀS 13:30H**

**Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICO PEDAGÓGICO, EXPEDIENTE E PERMANENTE**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE									
				MJ.Serviços e Consultoria		F S P de Souza		Amerik Paper		RM Amely Imp. e Exportação Ltda		Papeleria Amazonia-Eireli	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
23	Pistola grande de cola quente de 20w, em plástico com bico metálico com aquecimento entre 2 e 4 minutos, med. 30 x 11.2cm	Unid	01	R\$ 21,50	R\$ 21,50	R\$ 41,40	R\$41,40	R\$ 19,00	R\$ 19,00	N/C	N/C	R\$ 39,00	R\$ 39,00
24	Copo descartável de 180ml, caixa contendo 25 embalagem com 100 unidades cada	cx	02	R\$ 115,00	R\$ 230,00	R\$ 119,70	R\$ 239,40	R\$ 123,00	R\$ 246,00	R\$ 110,00	R\$ 220,00	R\$ 146,00	R\$ 292,00
25	Percevejo lantonado caixa com 10 unidades	cx	02	R\$ 3,25	R\$ 6,50	R\$ 3,84	R\$ 7,68	N/C	N/C	R\$ 2,50	R\$ 5,00	R\$ 6,80	R\$ 13,60
26	Tesoura grande 8" com cabo resistente em aço inox multiuso	Unid	01	R\$ 10,20	R\$ 10,20	R\$ 15,60	R\$ 15,60	R\$ 13,00	R\$ 13,00	R\$ 8,00	R\$ 8,00	R\$ 25,00	R\$ 25,00
<b>TOTAL</b>				<b>R\$</b>		<b>R\$</b>		<b>R\$</b>		<b>R\$ 233,00</b>			
OBS: De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/2023 de data 21 de julho de 2023. Publicado no D.O.E. nº 13.578 nos termos da Lei nº 1.569 de 23 de julho de 2004, classificamos pelo critério de menor preço por itens, os concorrentes as empresas e os itens acima destacados.													
<b>PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL</b>								<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>					
<b>VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: CONFORME O EDITAL</b>								<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>					
<b>FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME O EDITAL</b>								<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>					

**ESC.DE ENS. FUND. JORNALISTA JOSÉ CHALUB LEITE  
MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS**

**Modalidade: CONVITE: Nº 01/2023**

**Data e hora de abertura: 03 DE AGOSTO DE 2023 ÀS 13:30H**

**Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICO PEDAGÓGICO, EXPEDIENTE E PERMANENTE**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE									
				MJ.Serviços e Consultoria		F S P de Souza		Amerik Paper		RM Amely Imp. e Exportação Ltda		Papeleria Amazonia-Eireli	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
27	Pincel p/ quadro branco: modelo wbm-7 caixa c/ 12 unid. ponta de acrílico 4.0mm de espessura de escrita 2.0mm, cores: azul e preto	cx	02	R\$ 92,00	R\$ 184,00	R\$ 37,80	R\$ 75,60	R\$ 78,00	R\$ 156,00	R\$ 35,00	R\$ 70,00	R\$ 110,00	R\$ 220,00
28	Envelope officio 80gr. Tamanho: 23cmx 34cm Cor: amarelo ouro	Unid	50	R\$ 1,20	R\$ 60,00	R\$ 39,00	R\$ 1950,00	N/C	N/C	R\$ 1,00	R\$ 50,00	R\$ 1,00	R\$ 50,00
29	Apagador para quadro branco	Unid	09	R\$ 6,50	R\$ 58,50	R\$ 7,20	R\$ 64,80	R\$ 8,80	R\$ 79,20	R\$ 4,80	R\$ 43,20	R\$ 9,00	R\$ 85,50
30	Papel madeira 63gr, cor: amarelo	Unid	50	R\$ 1,20	R\$ 60,00	R\$ 1,44	R\$ 72,00	N/C	N/C	R\$ 0,75	R\$ 37,50	R\$ 0,80	R\$ 40,00
<b>TOTAL</b>				<b>R\$</b>		<b>R\$</b>		<b>R\$</b>		<b>R\$ 80,70</b>		<b>R\$ 50,00</b>	
OBS: De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/2023 de data 21 de julho de 2023. Publicado no D.O.E. nº 13.578 nos termos da Lei nº 1.569 de 23 de julho de 2004, classificamos pelo critério de menor preço por itens, os concorrentes as empresas e os itens acima destacados.													
<b>PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL</b>								<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>					
<b>VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: CONFORME O EDITAL</b>								<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>					
<b>FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME O EDITAL</b>								<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>					

**ESC.DE ENS. FUND. JORNALISTA JOSÉ CHALUB LEITE**  
**MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS**

**Modalidade: CONVITE: Nº 01/2023**

**Data e hora de abertura: 03 DE AGOSTO DE 2023 ÀS 13:30H**

**Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICO PEDAGÓGICO, EXPEDIENTE E PERMANENTE**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE									
				MJ.Serviços e Consultoria		F S P de Souza		Amerik Paper		RM Amely Imp. e Exportação Ltda		Papeleria Amazonia-Eireli	
				V. UNITÁRI	V. TOTAL	V. UNITÁRI	V. TOTAL	V. UNITÁRI	V. TOTAL	V. UNITÁRI	V. TOTAL	V. UNITÁRI	V. TOTAL
31	E.V.A. Com griter cores: sortidas e vivas	Unid	15	R\$ 4,75	R\$ 71,25	R\$ 6,60	R\$ 99,00	R\$ 5,60	R\$ 84,00	R\$ 5,00	R\$ 75,00	R\$ 5,90	R\$ 88,50
32	Bastão de cola quente fina	Unid	30	R\$ 0,75	R\$ 22,50	R\$ 1,80	R\$ 54,00	R\$ 1,00	R\$ 30,00	R\$ 0,80	R\$ 24,00	R\$ 0,90	R\$ 27,00
33	E.V.A. liso 2.00, tamanho 40x60cmx4mm, cores: preto, azul, vermelho, amarelo, verde e laranja	Unid	30	R\$ 2,25	R\$ 67,50	R\$ 3,00	R\$ 90,00	R\$ 2,75	R\$ 82,50	R\$ 2,30	R\$ 69,00	R\$ 1,90	R\$ 57,00
34	Grampo galvanizado 106/6, caixa com 5.000 unidades	cx	03	R\$ 15,20	R\$ 45,60	R\$ 18,00	R\$ 54,00	R\$ 13,00	R\$ 33,00	R\$ 30,00	R\$ 90,00	R\$ 16,00	R\$ 48,00
35	Lixeira de plástico com pedal de 50 litros	Unid	01	R\$ 115,00	R\$ 115,00	R\$ 119,18	R\$ 119,18	R\$ 170,00	R\$ 170,00	N/C	N/C	R\$ 155,00	R\$ 155,00
<b>TOTAL</b>				<b>R\$ 115,00</b>		<b>R\$</b>		<b>R\$ 33,00</b>		<b>R\$</b>		<b>R\$ 57,00</b>	
<p>OBS: De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/2023 de data 21 de julho de 2023. Publicado no D.O.E. nº 13.578 nos termos da Lei nº 1.569 de 23 de julho de 2004, classificamos pelo critério de menor preço por itens, os concorrentes as empresas e os itens acima destacados.</p>													
<b>PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL</b>								<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>					
<b>VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: CONFORME O EDITAL</b>								<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>					
<b>FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME O EDITAL</b>								<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>					

**ESC.DE ENS. FUND. JORNALISTA JOSÉ CHALUB LEITE**  
**MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS**

**Modalidade: CONVITE: Nº 01/2023**

**Data e hora de abertura: 03 DE AGOSTO DE 2023 ÀS 13:30H**

**Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICO PEDAGÓGICO, EXPEDIENTE E PERMANENTE**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE									
				MJ.Serviços e Consultoria		F S P de Souza		Amerik Paper		RM Amely Imp. e Exportação Ltda		Papeleria Amazonia-Eireli	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
36	Bebedouro elétrico tipo garrafão coluna, 2 litros, com duas torneiras, desmontáveis e substituíveis, para água em temperatura ambiente e gelada. Capacidade de refrigeração de aproximadamente 5 litros por hora com temperatura ambiente de 30°. Medidas aproximadas: largura:316mm, altura: 980mm, profundidade:335mm. Depósito de água mínimo de 2.5 litros em plástico injetado atóxico, com termostado regulável. Deve ser aprovado pelo inmetro e ter pelo menos 1 ano de garantia contra defeitos de fabricação.	Unid	02	R\$ 978,00	R\$ 1956,00	R\$ 930,22	R\$ 1.860,43	R\$ 980,00	R\$ 1960,00	N/C	N/C	R\$ 1390,00	R\$ 2780,00
<b>TOTAL</b>				<b>R\$</b>		<b>R\$ 1.860,43</b>		<b>R\$</b>		<b>R\$</b>			

OBS: De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/2023 de data 21 de julho de 2023. Publicado no D.O.E. nº 13.578 nos termos da Lei nº 1.569 de 23 de julho de 2004, classificamos pelo critério de menor preço por itens, os concorrentes as empresas e os itens acima destacados.		
<b>PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL</b>	<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>	
<b>VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: CONFORME O EDITAL</b>	<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>	
<b>FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME O EDITAL</b>	<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>	

**ESC.DE ENS. FUND. JORNALISTA JOSÉ CHALUB LEITE**  
**MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS**

**Modalidade: CONVITE: Nº 01/2023**

**Data e hora de abertura: 03 DE AGOSTO DE 2023 ÀS 13:30H**

**Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICO PEDAGÓGICO, EXPEDIENTE E PERMANENTE**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE									
				MJ.Serviços e Consultoria		F S P de Souza		Amerik Paper		RM Amely Imp. e Exportação Ltda		Papeleria Amazonia-Eireli	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
37	Exautor (medindo 50cm de alto reverso) de 110v	Unid	01	R\$ 458,00	R\$ 458,00	R\$ 340,78	R\$ 340,78	R\$ 460,00	R\$ 460,00	N/C	N/C	R\$ 599,00	R\$ 599,00
<b>TOTAL</b>				<b>R\$</b>		<b>R\$ 340,78</b>		<b>R\$</b>		<b>R\$</b>			
OBS: De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/2023 de data 21 de julho de 2023. Publicado no D.O.E. nº 13.578 nos termos da Lei nº 1.569 de 23 de julho de 2004, classificamos pelo critério de menor preço por itens, os concorrentes as empresas e os itens acima destacados.													
<b>PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL</b>								<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>					
<b>VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: CONFORME O EDITAL</b>								<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>					
<b>FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME O EDITAL</b>								<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>					

**ESC.DE ENS. FUND. JORNALISTA JOSÉ CHALUB LEITE  
MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS**

**Modalidade: CONVITE: Nº 01/2023**

**Data e hora de abertura: 03 DE AGOSTO DE 2023 ÀS 13:30H**

**Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICO PEDAGÓGICO, EXPEDIENTE E PERMANENTE**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE									
				RP Serviços		I.C.A. Sengelhoff LTDA		-		-		-	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
01	Papel cartão 240 gramas 60x96cm, cores: vivas e variadas	Unid	34	R\$ 3,90	R\$ 132,00	R\$ 1,50	R\$ 51,00	-	-	-	-	-	-
02	Cartolina 180 gr. Med.: 50x66cm, cores: vivas e variadas	Unid	49	R\$ 0,65	R\$ 31,85	R\$ 0,65	R\$ 31,85	-	-	-	-	-	-
03	Placa de eva 2,00mm 60x60cm cores: sortidas e vivas	Unid	34	R\$ 3,90	R\$ 132,60	R\$ 2,00	R\$ 68,00	-	-	-	-	-	-
04	Papel especial para certificado, natural A4 kraft, pacote 180g contendo 50 folhas	pct	02	R\$ 28,60	R\$ 57,20	N/C	N/C	-	-	-	-	-	-
05	Grampos galvanizados 26/6 caixa com 5000 unidades	cx	02	R\$ 9,10	R\$ 18,20	R\$ 6,90	R\$ 13,80	-	-	-	-	-	-
<b>TOTAL</b>				<b>R\$ 31,85</b>		<b>R\$ 68,00</b>		<b>R\$</b>		<b>R\$</b>			
OBS: De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/2023 de data 21 de julho de 2023. Publicado no D.O.E. nº 13.578 nos termos da Lei nº 1.569 de 23 de julho de 2004, classificamos pelo critério de menor preço por itens, os concorrentes as empresas e os itens acima destacados.													
<b>PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL</b>							<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>						
<b>VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: CONFORME O EDITAL</b>							<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>						
<b>FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME O EDITAL</b>							<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>						

**ESC.DE ENS. FUND. JORNALISTA JOSÉ CHALUB LEITE**  
**MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS**

**Modalidade: CONVITE: Nº 01/2023**

**Data e hora de abertura: 03 DE AGOSTO DE 2023 ÀS 13:30H**

**Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICO PEDAGÓGICO, EXPEDIENTE E PERMANENTE**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE									
				RP Serviços		I.C.A. Sengelhoff LTDA		-		-		-	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
06	Papel A4 caixa com 10 resma 75g/m2, 210/mm x 279cm, com 500 folhas	cx	04	R\$ 273,00	R\$ 1.092,00	R\$ 320,00	R\$ 1.280,00	-	-	-	-	-	-
07	Cola de isopor, a base de PVC lavavel atóxica com secagem rápida, embalagem contendo 1000ml	litro	02	R\$ 26,00	R\$ 52,00	R\$ 36,00	R\$ 72,00	-	-	-	-	-	-
08	Pasta AZ tigrada lombo largo	Unid .	07	R\$ 20,80	R\$ 45,60	N/C	N/C	-	-	-	-	-	-
09	Fita dupla face 12mmx30mm	Unid .	08	R\$ 18,20	R\$ 145,60	R\$ 5,40	R\$ 43,20	-	-	-	-	-	-
<b>TOTAL</b>				<b>R\$ 52,00</b>		<b>R\$</b>		<b>R\$</b>		<b>R\$</b>			
OBS: De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/2023 de data 21 de julho de 2023. Publicado no D.O.E. nº 13.578 nos termos da Lei nº 1.569 de 23 de julho de 2004, classificamos pelo critério de menor preço por itens, os concorrentes as empresas e os itens acima destacados.													
<b>PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL</b>							<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>						
<b>VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: CONFORME O EDITAL</b>							<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>						
<b>FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME O EDITAL</b>							<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>						

**ESC.DE ENS. FUND. JORNALISTA JOSÉ CHALUB LEITE**  
**MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS**

**Modalidade: CONVITE: Nº 01/2023**

**Data e hora de abertura: 03 DE AGOSTO DE 2023 ÀS 13:30H**

**Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICO PEDAGÓGICO, EXPEDIENTE E PERMANENTE**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE									
				RP Service		I.C.A. Sengelhoff LTDA		-		-		-	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
10	Espiral para encadernação, 20mm, aproximadamente 80 folhas, cor: preto, pacote contendo 50 unid.	pacote	01	R\$ 31,85	R\$ 31,85	N/C	N/C	-	-	-	-	-	-
11	Pasta Plástica de trilho grampo, A4 transparente, tamanho: 332mmx232m	Unid	11	R\$ 31,20	R\$ 343,20	R\$ 1,80	R\$ 19,80	-	-	-	-	-	-
12	Fita adesiva transparente 48mmx50mt	Unid	08	R\$ 5,85	R\$ 46,80	R\$ 5,00	R\$ 40,00	-	-	-	-	-	-
13	Corretivo líquido base de água 18ml caixa com 12 unidades	cx	01	R\$ 85,80	R\$ 85,80	R\$ 24,00	R\$ 24,00	-	-	-	-	-	-
14	Pincel atômico permanente 1100-P, caixa com 12 unidades cores: preto e azul	cx	02	R\$ 85,80	R\$ 171,60	R\$ 26,00	R\$ 52,00	-	-	-	-	-	-
<b>TOTAL</b>				<b>R\$ 31,85</b>		<b>R\$ 19,80</b>		<b>R\$</b>		<b>R\$</b>			
OBS: De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/2023 de data 21 de julho de 2023. Publicado no D.O.E. nº 13.578 nos termos da Lei nº 1.569 de 23 de julho de 2004, classificamos pelo critério de menor preço por itens, os concorrentes as empresas e os itens acima destacados.													
<b>PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL</b>							<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>						
<b>VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: CONFORME O EDITAL</b>							<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>						
<b>FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME O EDITAL</b>							<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>						

**ESC.DE ENS. FUND. JORNALISTA JOSÉ CHALUB LEITE  
MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS**

**Modalidade: CONVITE: Nº 01/2023**

**Data e hora de abertura: 03 DE AGOSTO DE 2023 ÀS 13:30H**

**Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICO PEDAGÓGICO, EXPEDIENTE E PERMANENTE**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE									
				RP Serviços		I.C.A. Sengelhoff LTDA		-		-		-	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
15	Clips galvanizado para papel 2/0 caixa com 100 unidades	cx	04	R\$ 5,20	R\$ 20,80	R\$ 1,75	R\$ 7,00	-	-	-	-	-	-
16	Tonner HP laser JET P 2055DN compatível não remanufaturado	Unid	03	R\$ 89,26	R\$ 267,78	N/C	N/C	-	-	-	-	-	-
17	Pilha pequena tipo AAA alcalina pacote com 4 unidades	pacote	05	R\$ 9,47	R\$ 47,35	R\$ 12,00	R\$ 60,00	-	-	-	-	-	-
18	Caixa de arquivo morto, cor amarelo em poliondas, medindo:350mmx130mm x250mm	Unid	12	R\$ 11,05	R\$ 132,60	R\$ 8,00	R\$ 96,00	-	-	-	-	-	-
19	Pilha pequena tipo AA alcalina pacote com 4 unidades	pacote	03	R\$ 11,37	R\$ 34,11	R\$ 12,00	R\$ 36,00	-	-	-	-	-	-
<b>TOTAL</b>				<b>R\$ 267,78</b>		<b>R\$ 7,00</b>		<b>R\$</b>		<b>R\$</b>			
OBS: De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/2023 de data 21 de julho de 2023. Publicado no D.O.E. nº 13.578 nos termos da Lei nº 1.569 de 23 de julho de 2004, classificamos pelo critério de menor preço por itens, os concorrentes as empresas e os itens acima destacados.													
<b>PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL</b>							<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>						
<b>VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: CONFORME O EDITAL</b>							<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>						
<b>FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME O EDITAL</b>							<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>						

**ESC.DE ENS. FUND. JORNALISTA JOSÉ CHALUB LEITE**  
**MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS**

**Modalidade: CONVITE: Nº 01/2023**

**Data e hora de abertura: 03 DE AGOSTO DE 2023 ÀS 13:30H**

**Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICO PEDAGÓGICO, EXPEDIENTE E PERMANENTE**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE									
				RP Serviços		I.C.A. Sengelhoff LTDA		-		-		-	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
20	Caneta esferográfica transparente cristal ponta fina caixa sextavada com 50 und. cores: azul e vermelha	cx	02	R\$ 40,30	R\$ 80,60	N/C	N/C	-	-	-	-	-	-
21	Caneca de vidro transparente, com alça, 300ml, altura:9cm, largura:8cm e profundidade	Unid	80	R\$ 8,95	R\$ 716,00	N/C	N/C	-	-	-	-	-	-
22	Tonner para impressora jet M1132 hp compativel não remanufaturado	Unid	03	R\$ 46,47	R\$ 139,41	N/C	N/C	-	-	-	-	-	-
<b>TOTAL</b>				<b>R\$ 139,41</b>		<b>R\$</b>		<b>R\$</b>		<b>R\$</b>			
OBS: De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/2023 de data 21 de julho de 2023. Publicado no D.O.E. nº 13.578 nos termos da Lei nº 1.569 de 23 de julho de 2004, classificamos pelo critério de menor preço por itens, os concorrentes as empresas e os itens acima destacados.													
<b>PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL</b>							<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>						
<b>VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: CONFORME O EDITAL</b>							<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>						
<b>FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME O EDITAL</b>							<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>						

**ESC.DE ENS. FUND. JORNALISTA JOSÉ CHALUB LEITE**  
**MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS**

**Modalidade: CONVITE: Nº 01/2023**

**Data e hora de abertura: 03 DE AGOSTO DE 2023 ÀS 13:30H**

**Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICO PEDAGÓGICO, EXPEDIENTE E PERMANENTE**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE									
				RP Serviços		I.C.A. Sengelhoff LTDA		-		-		-	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
23	Pistola grande de cola quente de 20w, em plástico com bico metálico com aquecimento entre 2 e 4 minutos, med. 30 x 11.2cm	Unid	01	R\$ 118,07	R\$ 118,07	R\$ 18,00	R\$ 18,00	-	-	-	-	-	-
24	Copo descartável de 180ml, caixa contendo 25 embalagem com 100 unidades cada	cx	02	R\$ 117,65	R\$ 235,30	N/C	N/C	-	-	-	-	-	-
25	Percevejo lantonado caixa com 10 unidades	cx	02	R\$ 19,50	R\$ 39,00	N/C	N/C	-	-	-	-	-	-
26	Tesoura grande 8" com cabo resistente em aço inox multiuso	Unid	01	R\$ 11,70	R\$ 11,70	R\$ 9,00	R\$ 9,00	-	-	-	-	-	-
<b>TOTAL</b>				<b>R\$</b>		<b>R\$ 18,00</b>		<b>R\$</b>		<b>R\$</b>			
OBS: De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/2023 de data 21 de julho de 2023. Publicado no D.O.E. nº 13.578 nos termos da Lei nº 1.569 de 23 de julho de 2004, classificamos pelo critério de menor preço por itens, os concorrentes as empresas e os itens acima destacados.													
<b>PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL</b>							<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>						
<b>VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: CONFORME O EDITAL</b>							<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>						
<b>FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME O EDITAL</b>							<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>						

**ESC.DE ENS. FUND. JORNALISTA JOSÉ CHALUB LEITE  
MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS**

**Modalidade: CONVITE: Nº 01/2023**

**Data e hora de abertura: 03 DE AGOSTO DE 2023 ÀS 13:30H**

**Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICO PEDAGÓGICO, EXPEDIENTE E PERMANENTE**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE									
				RP Serviços		I.C.A. Sengelhoff LTDA		-		-		-	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
27	Pincel p/ quadro branco: modelo wbm-7 caixa c/ 12 unid. ponta de acrílico 4.0mm de espessura de escrita 2.0mm, cores: azul e preto	cx	02	R\$ 32,50	R\$ 65,00	R\$ 66,00	R\$ 132,00	-	-	-	-	-	-
28	Envelope ofício 80gr. Tamanho: 23cmx 34cm Cor: amarelo ouro	Unid	50	R\$ 1,30	R\$ 65,00	N/C	N/C	-	-	-	-	-	-
29	Apagador para quadro branco	Unid	09	R\$ 9,10	R\$ 31,90	N/C	N/C	-	-	-	-	-	-
30	Papel madeira 63gr, cor: amarelo	Unid	50	R\$ 2,60	R\$ 130,00	N/C	N/C	-	-	-	-	-	-
<b>TOTAL</b>				<b>R\$ 65,00</b>		<b>R\$</b>		<b>R\$</b>		<b>R\$</b>			
OBS: De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/2023 de data 21 de julho de 2023. Publicado no D.O.E. nº 13.578 nos termos da Lei nº 1.569 de 23 de julho de 2004, classificamos pelo critério de menor preço por itens, os concorrentes as empresas e os itens acima destacados.													
<b>PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL</b>							<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>						
<b>VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: CONFORME O EDITAL</b>							<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>						
<b>FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME O EDITAL</b>							<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>						

**ESC.DE ENS. FUND. JORNALISTA JOSÉ CHALUB LEITE  
MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS**

**Modalidade: CONVITE: Nº 01/2023**

**Data e hora de abertura: 03 DE AGOSTO DE 2023 ÀS 13:30H**

**Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICO PEDAGÓGICO, EXPEDIENTE E PERMANENTE**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE									
				RP Serviços		I.C.A. Sengelhoff LTDA		-		-		-	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
31	E.V.A. Com griter cores: sortidas e vivas	Unid	15	R\$ 9,10	R\$ 36,50	R\$ 4,50	R\$ 67,50						
32	Bastão de cola quente fina	Unid	30	R\$ 1,95	R\$ 58,50	R\$ 0,60	R\$ 18,00						
33	E.V.A. liso 2.00, tamanho 40x60cmx4mm, cores: preto, azul, vermelho, amarelo, verde e laranja	Unid	30	R\$ 3,90	R\$ 117,00	R\$ 2,00	R\$ 60,00						
34	Grampo galvanizado 106/6, caixa com 5.000 unidades	cx	03	R\$ 39,26	R\$ 117,78	R\$ 18,00	R\$ 54,00						
35	Lixeira de plástico com pedal de 50 litros	Unid	01	R\$ 149,37	R\$ 149,37	N/C	N/C						
<b>TOTAL</b>				<b>R\$</b>		<b>R\$ 85,50</b>		<b>R\$</b>		<b>R\$</b>			
OBS: De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/2023 de data 21 de julho de 2023. Publicado no D.O.E. nº 13.578 nos termos da Lei nº 1.569 de 23 de julho de 2004, classificamos pelo critério de menor preço por itens, os concorrentes as empresas e os itens acima destacados.													
<b>PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL</b>							<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>						
<b>VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: CONFORME O EDITAL</b>							<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>						
<b>FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME O EDITAL</b>							<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>						

**ESC.DE ENS. FUND. JORNALISTA JOSÉ CHALUB LEITE  
MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS**

**Modalidade: CONVITE: Nº 01/2023**

**Data e hora de abertura: 03 DE AGOSTO DE 2023 ÀS 13:30H**

**Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICO PEDAGÓGICO, EXPEDIENTE E PERMANENTE**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE									
				RP Serviços		I.C.A. Sengelhoff LTDA		-		-		-	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
36	Bebedouro elétrico tipo garrafão coluna, 2 litros, com duas torneiras, desmontáveis e substituíveis, para água em temperatura ambiente e gelada. Capacidade de resfriamento de aproximadamente 5 litros por hora com temperatura ambiente de 30°. Medidas aproximadas: largura:316mm, altura: 980mm, profundidade:335mm. Depósito de água mínimo de 2.5 litros em plástico injetado atóxico, com termostado regulável. Deve ser aprovado pelo inmetro e ter pelo menos 1 ano de garantia contra defeitos de fabricação.	Unid	02	R\$ 968,50	R\$ 1.937,00	N/C	N/C	-	-	-	-	-	-

<b>TOTAL</b>	<b>R\$</b>	<b>R\$</b>	<b>R\$</b>	<b>R\$</b>
OBS: De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/2023 de data 21 de julho de 2023. Publicado no D.O.E. nº 13.578 nos termos da Lei nº 1.569 de 23 de julho de 2004, classificamos pelo critério de menor preço por itens, os concorrentes as empresas e os itens acima destacados.				
<b>PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL</b>	<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>			
<b>VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: CONFORME O EDITAL</b>	<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>			
<b>FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME O EDITAL</b>	<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>			

**ESC.DE ENS. FUND. JORNALISTA JOSÉ CHALUB LEITE  
MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS**

**Modalidade: CONVITE: Nº 01/2023**

**Data e hora de abertura: 03 DE AGOSTO DE 2023 ÀS 13:30H**

**Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICO PEDAGÓGICO, EXPEDIENTE E PERMANENTE**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE									
				PR SERVICE		I.C.A. Sengelhoff LTDA		-		-		-	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
37	Exautor (medindo 50cm de alto reverso) de 110v	Unid	01	R\$ 369,20	R\$ 369,20	N/C	N/C	-	-	-	-	-	-
<b>TOTAL</b>				<b>R\$</b>		<b>R\$</b>		<b>R\$</b>		<b>R\$</b>			
<p>OBS: De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/2023 de data 21 de julho de 2023. Publicado no D.O.E. nº 13.578 nos termos da Lei nº 1.569 de 23 de julho de 2004, classificamos pelo critério de menor preço por itens, os concorrentes as empresas: <b>Empresa MJ.SERVIÇOS E CONSULTORIA</b> foi contemplada <b>no valor: R\$ R\$ 893,40</b> (oitocentos e noventa e três reais e quarenta centavos), <b>Empresa F S P DE SOUZA</b> foi contemplada <b>no valor: R\$ 3.252,41</b> (três mil, duzentos e cinquenta e dois reais e quarenta e um centavos), <b>Empresa AMERIK PAPER</b> foi contemplada <b>no valor: R\$ 82,30</b> (oitenta e dois reais e trinta centavos), <b>Empresa RM AMELY IMP. E EXPORTAÇÃO LTDA</b> foi contemplada <b>no valor: R\$ 601,30</b> (seiscentos e um reais e trinta centavos), <b>Empresa PAPELARIA AMAZONIA-EIRELI</b> foi contemplada <b>no valor: R\$ 107,00</b> (cento e sete reais), <b>Empresa PR SERVICE</b> foi contemplada <b>no valor: R\$ 587,98</b> (quinhentos e oitenta e sete reais) e a <b>Empresa I.C.A. SENDELHOFF LTDA</b> foi contemplada <b>no valor: R\$ 198,30</b> (cento e noventa e oito reais e trinta centavos). Empresas e os itens acima destacados.</p>													
<b>PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL</b>							<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>						
<b>VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: CONFORME O EDITAL</b>							<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>						
<b>FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME O EDITAL</b>							<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>						













**ESC.DE ENS. FUND. JORNALISTA JOSÉ CHALUB LEITE  
MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS**

**Modalidade: CONVITE: Nº 01/2023**

**Data e hora de abertura: 03 DE AGOSTO DE 2023 ÀS 13:30H**

**Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICO PEDAGÓGICO, EXPEDIENTE E PERMANENTE**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE										
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	
<b>TOTAL</b>				<b>R\$</b>	<b>R\$</b>	<b>R\$</b>	<b>R\$</b>	<b>R\$</b>	<b>R\$</b>	<b>R\$</b>	<b>R\$</b>	<b>R\$</b>	<b>R\$</b>	<b>R\$</b>
<p>OBS: De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/2023 de data 21 de julho de 2023. Publicado no D.O.E. nº 13.578 nos termos da Lei nº 1.569 de 23 de julho de 2004, classificamos pelo critério de menor preço por itens, os concorrentes as empresas: <b>Empresa: Papelaria Mundo Imp. e Exp. foi contemplada no valor: R\$ 366,30</b> (trezentos e sessenta e seis reais e trinta centavos), <b>Empresa: J. S CORDEIRO-EPP foi contemplada no valor: R\$290,50</b> (Duzentos e noventa reais e cinquenta centavos), <b>Empresa: F.D.C. de Moraes foi contemplada no valor: R\$ 289,27</b> (Duzentos e oitenta e nove reais e vinte e sete centavos) e a Empresa: <b>Papelaria Amazônia Eireli-Me foi contemplada no valor: R\$164,15</b> (Cento e sessenta e quatro reais e quinze centavos). Empresas e os itens acima destacados.</p>														
<b>PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL</b>						<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>								
<b>VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: CONFORME O EDITAL</b>						<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>								
<b>FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME O EDITAL</b>						<b>CONFERIR CONVITE - 01</b>								





